Проект
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________                                                                                   № ___
с. Бирофельд

О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в администрации Бирофельдского сельского поселения»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», администрация сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести следующие изменения и дополнения в постановления администрации сельского поселения от 05.02.2016 № 47 «Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в администрации Бирофельдского сельского поселения»
    1.1. Пункты 2, 3 раздел I « Общее положение» изложить в следующей редакции:
«2. Настоящий Порядок устанавливает общие правовые и экономические принципы планирования, размещения, исполнения и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Бирофельдского сельского поселения.
3. Настоящий Порядок регулирует отношения, возникающие в связи с расходованием средств бюджета на оплату товаров, работ и услуг для муниципальных нужд администрации Бирофельдского  сельского поселения»
     2.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановления в «Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения» Биробиджанского муниципального района.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администации                                                  М.Ю. Ворон
сельского поселения